Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 05/09/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 87
Mejor tiempo del evento 01:44.605
Media del dia 02:00.083
Pilotos en grupo prueba 42
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.605
Tiempo medio grupo prueba 01:59.942
Pilotos en grupo iniciacion 10
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:04.776
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.543
Pilotos en grupo medio 23
Mejor tiempo grupo medio 01:52.433
Tiempo medio grupo medio 01:58.483
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.634
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.429




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ARRABALGARCIAHR¥aNgAGOJOSE| 01:49.634 | 00:05.029 [ 00:05.029 [ 00:10.448 | 00:00.000 | 00:02.795( 42
SUROWIECPIOTR | avanzado 01:49.717 | 00:00.082 | 00:05.112] 00:10.366 | 00:00.082 | 00:02.712| 22
RIVERALOPERAROBERE@do 01:50.816 [ 00:01.099 | 00:06.211] 00:09.266 | 00:01.182 | 00:01.612| 52
CAREPATRICK avanzado 01:51.371 [ 00:00.554 | 00:06.766| 00:08.711 | 00:01.736 | 00:01.058| 20
SANCHEZINFANTESRANMIR® 01:51.724 | 00:00.352 | 00:07.119] 00:08.358 | 00:02.089 | 00:00.705| 43
BAYESBERNABEURGHZal{0 01:51.856  00:00.131] 00:07.250| 00:08.227 | 00:02.221 | 00:00.573 | 30
CHACON avanzado 01:52.420 [ 00:00.564 | 00:07.815| 00:07.663 | 00:02.785| 00:00.009 | 33
NAVARROREQUENAMARIO 01:52.433 [ 00:00.013 | 00:07.828 | 00:07.649 | 00:00.000 | 00:06.049 | 38
TONDAHITAJESUS | avanzado 01:52.730 [ 00:00.296 | 00:08.125| 00:07.352| 00:03.096 | 00:00.300 | 36
ONTIVEROSPEREZFRAMNECISCOJAVIER1:53.317 | 00:00.586 | 00:08.712| 00:06.766 [ 00:00.883 | 00:05.166| 28
PINOLOPESBRUNOMIiGh#AEH0 01:53.376 [ 00:00.058 | 00:08.770 | 00:06.707 | 00:03.741| 00:00.946| 31
ARIASDONCEL medio 01:53.967 [ 00:00.591 | 00:09.361 | 00:06.116 | 00:01.533 | 00:04.516| 29
JIMENEZAGUILAGUiiedRIORGE 01:54.020 [ 00:00.053 | 00:09.415| 00:06.063 | 00:01.586 | 00:04.463 | 37
CALDERATRUIZANE@aviado 01:54.336 [ 00:00.316 | 00:09.731| 00:05.746 | 00:04.702 | 00:01.907 | 69
BERNABEULLOPISCA&II®OS 01:54.721 [ 00:00.384 | 00:10.116| 00:05.361 | 00:02.288 | 00:03.761 44
PHILIPSDEANE medio 01:54.829 [ 00:00.107 | 00:10.224 | 00:05.253 | 00:02.395| 00:03.653 | 35
SANCHEZCASTELUAMNGIONRIQUE | 01:55.240 | 00:00.411 | 00:10.635| 00:04.842| 00:02.807 | 00:03.242 | 47
DOSSANTOSALBERRE¢anzado 01:55.341 [ 00:00.100 | 00:10.736 | 00:04.741 | 00:05.706 | 00:02.911 34
ANDY medio 01:55.488 [ 00:00.147 | 00:10.883 | 00:04.594| 00:03.055| 00:02.994 | 32
CALDERATRUIZFR PaNGI5(d0o 01:55.832 [ 00:00.343 | 00:11.226 | 00:04.251 | 00:06.197 | 00:03.402| 51
GOMEZCHAVESARISdio 01:55.921 [ 00:00.089 | 00:11.316| 00:04.161 | 00:03.488 | 00:02.561 46
EU medio 01:56.231 [ 00:00.309 | 00:11.625| 00:03.852| 00:03.797 | 00:02.252 | 48
NAVARROGARCIAD#AJMID 01:56.700 [ 00:00.469 | 00:12.095| 00:03.383 | 00:04.266 | 00:01.783 | 36
TORRIJOSSANCHEZMAMNGEL 01:56.766 [ 00:00.065 | 00:12.160 | 00:03.317 | 00:04.332| 00:01.717| 31
MURCIAGUALDAFRA®HISCOANTONDD:56.880 | 00:00.113 [ 00:12.274 [ 00:03.203 | 00:04.446 | 00:01.603 13
GONZALEZESCUDERMAESUS 01:57.784 [ 00:00.904 | 00:13.179 | 00:02.299 | 00:05.350 | 00:00.699 | 43
LOPEZGUIRADOAN Tié2NikO 01:58.223 [ 00:00.438 | 00:13.617 | 00:01.860 | 00:05.789 | 00:00.260 | 55
FERNANDEZRODRI]Git¢HI6SALVADOR 02:00.228 | 00:02.005 [ 00:15.623 [ 00:00.144 | 00:07.794 | 00:01.744| 47
BUSTOSSANCHEZIL|Ai¢Rid 02:00.299 | 00:00.071 | 00:15.694 | 00:00.216 | 00:07.865| 00:01.816| 33
WIINBERGENPETERM(HIN 02:00.768 [ 00:00.468 | 00:16.162| 00:00.684 | 00:08.334 | 00:02.284| 44
FERNANDEZPENAIL ViieRMANUEL 02:01.326 [ 00:00.558 | 00:16.721| 00:01.243 | 00:08.892 | 00:02.843 | 37
LOPEZMOLEONJUANEARLOS 02:02.440 | 00:01.113 | 00:17.834 | 00:02.356 | 00:10.006 | 00:03.956| 53
MARTINEZBELTRANd{0#AQOHINIESUS 02:04.776 | 00:02.336 | 00:20.171 [ 00:04.692 | 00:00.000 | 00:08.766 [ 25
ABEJA medio 02:05.126 [ 00:00.349 | 00:20.520 | 00:05.042 | 00:12.692| 00:06.642| 40
CARMONAROMEROQ#kSESSMANUEL| 02:05.670 | 00:00.544 | 00:21.064 | 00:05.586 | 00:13.236 | 00:07.186| 36
MORAAZNARJUANIiciacion 02:09.764 [ 00:04.094 | 00:25.159| 00:09.680 | 00:04.987| 00:03.779| 50
GARCIAOLIVERNOJEhiciacion 02:10.246 [ 00:00.481 | 00:25.640 | 00:10.162 | 00:05.469 | 00:03.297| 31
HUMPHRIESPAUL | iniciacion 02:10.989 [ 00:00.743 | 00:26.384 | 00:10.905| 00:06.212 | 00:02.554| 28
GARCIARODRIGUHZANERE An 02:11.241 [ 00:00.252 | 00:26.636| 00:11.158 | 00:06.465 | 00:02.301 | 48
HERREIZGALDONRBILi#Siacion 02:11.422 | 00:00.180 | 00:26.816| 00:11.338 | 00:06.645| 00:02.121 45
CAPITANFRANCIS(@edio 02:16.728 [ 00:05.306 | 00:32.123 | 00:16.645| 00:24.295| 00:18.245| 34
TIRADOGUERRERQAdi&EAANDRO 02:18.465 [ 00:01.736 | 00:33.860 | 00:18.382| 00:13.689 | 00:04.922| 44
ALTAMIRANOFERNANREGGRISTIAN02:18.479 | 00:00.013 [ 00:33.873 [ 00:18.395| 00:13.702 | 00:04.935| 20
KALEVLLIYA iniciacion 02:19.358 [ 00:00.879 | 00:34.753 | 00:19.275] 00:14.582 | 00:05.815| 45
NAVARRODIAZMANhiEihcion 02:20.688 [ 00:01.329 | 00:36.082 | 00:20.604| 00:15.911 | 00:07.144 | 38
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